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   Karta usługi 

Udzielanie ulg (umarzanie, odraczanie, rozkładanie 
na raty) należności pieniężnych Miasta Wodzisław 
Śląski  do  których  nie  stosuje  się  przepisów 
ustawy  Ordynacja  podatkowa  (będących 
w  zakresie  działania  Wydziału  Finansowo  - 
Budżetowego)

Wymagane dokumenty

Wniosek wraz z dokumentami wskazującymi na istnienie przesłanki do 
przyznania ulgi,  w tym wskazującymi na ważny interes dłużnika (jak 
zeznanie  podatkowe  PIT,  CIT  ,  bilans  ,  rachunek  strat  i  zysków, 
dochody  i  wydatki  członków  rodziny  pozostających  we  wspólnym 
gospodarstwie  domowym,  stan  majątkowy).  W  przypadku 
przedsiębiorcy  określenie  klasy  rodzaju  podstawowej  działalności 
gospodarczej  wg  Polskiej  Klasyfikacji  Działalności  oraz  wskazanie 
rodzaju pomocy publicznej,  o którą ubiega się dłużnik. W przypadku 
ubiegania  się  o  pomoc  de  minimis  przedstawienia  zaświadczeń 
o uzyskanej pomocy de minimis z trzech ostanich lat.  W przypadku 
ubiegania  się  o  pomoc  inną  niż  pomoc  de  minimis  przedstawienia 
informacji  o  otrzymanej  pomocy  publicznej  –  zgodnie 
z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  20  marca  2007  roku 
w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej oraz informacji 
o nieotrzymaniu pomocy (Dz.U. Z 2007 r. Nr 61 poz. 413)

Miejsce pobrania formularzy
                         

Miejsce złożenia dokumentów Biuro Obsługi Klienta

Jednostka odpowiedzialna
Wydział Finansowo – Budżetowy 
Kierownik  Referatu  Księgowości  Budżetowej  Kamila  Kowalska 
tel. 0-32 45-90-424

Podstawa prawna

Uchwała Nr XLIV/438/06 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
30 maja 2006 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
Miasta Wodzisław Śląski do których nie stosuje się przepisów ustawy 
Ordynacja podatkowa oraz wskazanie organów i osób do tego 
uprawnionych.

Termin załatwienia sprawy 1 miesiąc od dnia złożenia kompletnego wniosku

Opłaty Brak 

Sposób odwołania Nie dotyczy

Inne istotne informacje, uwagi

Należność  może  być  umorzona  w  całości  lub  w  części  jeżeli 
zastosowanie innej ulgi przewidzianej w uchwale jest niemożliwe lub 
niewystarczające.  Jeżeli  umorzenie  dotyczy  części  należności, 
w  decyzji  umorzeniowej  (porozumieniu)  oznacza  się  termin  zapłaty 
pozostałej  części.  W  razie  niedotrzymania  tego  terminu  decyzja 
umorzeniowa (porozumienie)  podlega  uchyleniu.  Rozłożenie  na raty 
lub odroczenie terminu płatności dokonuje się na okres nie dłuższy niż 
18 miesięcy od dnia uwzględnienia wniosku.

 Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego
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